АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.03.2014года                                                               № 9-рл

О назначении контрактного управляющего

В целях выполнения требований статьи 112 части 28 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ
1. Возложить обязанности контрактного управляющего по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на Гижа Ольгу Николаевну, заместителя Главы Администрации Китаевского сельсовета.
В случае временного отсутствия заместителя Главы администрации Китаевского сельсовета Гижа О.Н. возложить выполнение обязанностей контрактного управляющего по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на Волобуеву Т.А., главного специалиста-эксперта отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Китаевского  сельсовета.
2. Распоряжение вступает в силу с 31.03.2014 года.

Глава  Китаевского сельсовета                                                О.Н.Евглевская